声明与承诺>中办证期限的公告》。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承

诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

截至本公告日，公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，独立财务顾问申万宏源证券承销保荐有限责任公司认为：

本次限售股份上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、

《上市公司重大资产重组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规和规章的要求；本次限售股解除限售的数量和上市流通的时间符合相关法律法规及限

售承诺，新疆天业对本次限售股上市流通事项的信息披露真实、准确、完整，申万宏源

证券承销保荐有限责任公司对新疆天业本次限售股上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

（一）本次限售股上市流通数量为 438,575,248股；

（二）本次限售股上市流通日期为 2023年 11 月 13日（2023年 11月 12日为周日，

顺延至次日）；

（三）本次限售股上市流通明细清单：

序

号
股东名称

持有限售股数

量（股）

持有限售股

占公司总股

本比例（%）

本次上市流通

数量（股）

剩余限售股

数量（股）

1 新疆天业（集团）有限公司 361,824,580 21.19  361,824,580 0

2
石河子市锦富国有资本投资

运营有限公司
76,750,668 4.50  76,750,668 0

合计 438,575,248 25.69 438,575,248 0

限售股上市流通情况表：

序

号
限售股类型 特定对象

本次上市流通

数量（股）

限售期

（月）
备注

1 向特定对象发行 新疆天业（集团）有限公司 319,444,444 36

2 向特定对象发行
石河子市锦富国有资本投

资运营有限公司
67,760,942 36

3 向特定对象发行 新疆天业（集团）有限公司 42,380,136 36 可转债转股

4 向特定对象发行
石河子市锦富国有资本投

资运营有限公司
8,989,726 36 可转债转股

合计  438,575,248 -

自购买资产所发行股份、可转换债券完成登记之日起 6 个月内，公司股价连续 20

个交易日的收盘价低于其发行价格，根据天业集团、锦富投资所作出的股份锁定承诺，

天业集团和锦富投资于本次交易中取得的公司股份及可转换债券的锁定期在 36 个月基

础上延长 6个月至 2023 年 11月 12日。

七、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

股份类型 变动前 变动数 变动后

限售条件的流通股/非流通股 438,575,248 -438,575,248 0

—可转债转股股份 51,369,862 -51,369,862 0

—非公开发行股份（不受减持控制） 387,205,386 -387,205,386 0

无限售条件的流通股份 1,268,786,386 438,575,248 1,707,361,634

总股本 1,707,361,634 - 1,707,361,634

八、上网公告附件

《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于新疆天业股份有限公司限售股解禁并

上市流通的核查意见》

特此公告。

新疆天业股份有限公司董事会

2023年 11月 8日